
Smlouva o dílo 
uzavřená podle §2586 zákona č.89/2012.Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Objednatel: 
Název organizace: 
Sídlo : 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený : 

I. 
Smluvní strany 

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 
Kamenná 71, 262 31 p. Milín 
70565813 
CZ70565813 
Ing. Tomášem Dropou, ředitelem SÚJCHBO, v.v.i. 

(dále jen "Objednatel") 

Zhotovitel 
Název organizace : KOVOTRADE DHB s.r.o. 
Sídlo : Skopalíkova 2354/47 A, 767 01 Kroměříž 
IČO : 06571972 
DIČ: CZ06571972 
Zastoupený: p. Františkem Doleželem, jednatelem Kovotrade DHB s.r.o. 
(dále jen Zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provedení výměny bezpečnostní ochranné folie odolné CBRN látkám 
ve velkoobjemové hale III na Kamenné včetně výběru a dodání vhodného a odolného 
materiálu. 

III. 
Termín a místo plnění 

Termín zahájení prací je 23.04.2019 
Termín plnění předmětu smlouvy je do 29.05.2019. 
Místem plnění je pracoviště SÚJCHBO, v.v.i., Kamenná 71 ,262 31 Milín. 

IV. 
Cena 

Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č.526/1990 Sb. 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Celková cena činí 830 000 Kč bez DPH, 1 004 300,-Kč s DPH. 



v. 
Platební podmínky a fakturace 

Zhotovitel vystaví objednateli nejprve zálohovou fakturu ve výši 30% celkové ceny díla a 
konečnou fakturu ve výši 70% po splnění dokončení předmětu smlouvy na základě podpisu 
předávacího protokolu. Předávací protokol a doklad o ekologické likvidaci staré folie budou 
přílohou faktury . Zodpovědnou osobou za převzetí předmětu smlouvy za SÚJCHBO, v.v.i je 

- vedoucí provozního oddělení. 

Od data převzetí bude poskytnuta záruka na dílo v délce 36 měsíců. Případná reklamace bude 
oznámena písemně na adrese zhotovitele a bude vyřešena v domluveném tetmínu, max. do 14 
dnů . 

Vystavená faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o účetnictví a 
zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
Nebude-li faktura splňovat výše uvedené požadavky, vyhrazuje si objednatel právo fakturu 
vrátit zhotoviteli , lhůta splatnosti se ruší a počíná znovu běžet vystavením faktury opravné. 
Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury zhotovitelem. 
Za pozdní úhradu fakturované ceny vyúčtuje zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. 
Za pozdní splnění předmětu díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,01 % z celkové ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

VI. 
Zvláštní ujednání 

Smluvní strany se zavazují k tomu, že pokud obdrží informace od druhé strany nebo jej ího 
zákazníka, budou je považovat za důvěrné, udržovat v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu ke 
třetím osobám. 

Tato smlouva se vztahuje na všechny vzájemně poskytnuté informace nebo na informace, ke 
kterým bude umožněn přístup v rámci spolupráce a které budou označeny jako dúvěmé. 

Závazek uchovat v tajnosti poskytnuté informace nebude ovlivněn jakýkoliv ukončením , 

zúžením, přerušením či změnou vzájemné spolupráce a bude beze změny platný i nadále, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. 

Tato smlouva se nevztahuje na informace veřejně známé, nebo takové, jež vejdou v budoucnu 
ve veřejnou známost. 



VII. 
Další ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu s tím, že každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
uzavírá se na dobu určitou a to do jejího naplnění. 

Smlouva může být ukončena vzájenmou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou nebo 
z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti doručením 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ani důvěrné informace. 

Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, a to 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu o dílo přečetly a výslovně prohlašují, že je sepsána 
podle jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním ji vlastnoručně 
podepisují. 

V Kroměříži dne 18.4.2019 

Doležel František 

V Kamenné dne ........ .. . .. .. . 

Ing. Tomáš Dropa 
ředitel SÚJCHBO, v.v.i. 




